Núcleos Regionais de Educação -

Resultado Preliminar (2) da Etapa I do Edital Nº 45/2016-GS/SEED e
Comunicado aos candidatos
NRE Maringá
Postado em: 10/10/2016

Após análise dos recursos interpostos, a Comissão Especial do NRE de Maringá TORNA PÚBLICO
o Resultado Preliminar (2) da Etapa I – Análise de Currículo dos candidatos inscritos no Edital n.º
45/2016–GS/SEED, o qual tem por objetivo suprir demandas e compor Cadastros de Reserva para
diversas funções, na APED vinculada ao CEEBJA Professor Manoel Rodrigues da Silva – Ensino
Fundamental e Médio, do município de Maringá, que funciona na dependência do Centro de
Socioeducação de Maringá.
DOCUMENTAÇÕES EXIGIDAS NO ITEM 5.9 DO EDITAL Nº 45/2016-GS/SEED: Os candidatos
classificados par
a Etapa II que ainda não apresentaram as documentações exigidas neste item, devem apresentá-las
em até 72 horas após esta publicação. A não apresentação das documentações solicitadas neste
item, dentro do prazo estabelecido, implicará em desclassificação do(a) candidato(a),
impossibilitando sua participação na Etapa II do processo de seleção.
COMUNICADO DA COMISSÃO CENTRAL: Sobre Etapa II – Entrevista Individual.

Comunicado:https://drive.google.com/file/d/0B3lpzA3NdtZBUllPZkFvWHU5ZXo1SUhpWmxXSnFMT
VlMSk9J/view?usp=sharing

Resultado preliminar:
https://drive.google.com/file/d/0B3lpzA3NdtZBU2R6QmxrOTNoN3pVNVdUSlN0ZmJSZ212cUgw/vie
w?usp=sharing

https://www.nre.seed.pr.gov.br 29/6/2024 12:05:13 - 1

https://www.nre.seed.pr.gov.br
mailto:ailton@seed.pr.gov.br